

N.	CODICE E.P.U.	DESCRIZIONE	U.M.	Quantità	Prezzo Unitario in Euro	IMPORTO in Euro
1	1.B.B3 . 1	<b>OPERE STRUTTURALI</b>  Ancoraggi di fondazione (tirafondi). 4*8 * 0,50	kg	16,000	4,08	65,28
				16,000		
2	1.B.B3 . 2.B	Profilati in acciaio per travi e pilastri.  Fe S 275 JR secondo UNI EN 10025 <i>colonne HE160B</i> 8 * 4,00 * 45,00 <i>Travi IPE 300</i> 4 * 6,00 * 42,00 <i>Travi UPN 160</i> 8 * 6,00 * 19,00  Parziale	kg	1.440,000	2,42	9.350,88
				1.008,000		
				912,000		
				3.360,000		
				504,000		
				3.864,000		
3	1.B.I1 . 5.A	Zincatura a caldo per immersione di opere in ferro. Per strutture pesanti. <i>colonne HE160B</i> 8 * 4,00 * 45,00 <i>Travi IPE 300</i> 4 * 6,00 * 42,00 <i>Travi UPN 160</i> 8 * 6,00 * 19,00  Parziale	kg	1.440,000	0,55	2.125,20
				1.008,000		
				912,000		
				3.360,000		
				504,000		
				3.864,000		
4	1.B.B3 . 7	Compenso alla posa dei tirafondi per formazione di fori con, impiego di resine e malte antiritiro 4*8	kg	32,000	11,52	368,64
				32,000		
			cad.			
		<b>TOTALE OPERE STRUTTURALI</b>				<b>11.910,00</b>
		<b>TOTALE LAVORI</b>				<b>11.910,00</b>

**RIEPILOGO CATEGORIE**

N.	CODICE E.P.U.	DESCRIZIONE	U.M.	Quantità	Prezzo Unitario in Euro	IMPORTO in Euro
		<b>2 - OPERE STRUTTURALI</b>				<b>11.910,00</b>
		<b>TOTALE LAVORI</b>				<b>11.910,00</b>